
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от   29.01.2024                                                                                                    № 56         

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

МО городской округ «Охинский» 

от 30.11.2023 № 975 «О 

дополнительных мерах 

социальной помощи отдельным 

категориям граждан, связанных с 

приобретением внутридомового 

газового оборудования в 

муниципальном образовании 

городской округ «Охинский» 

 

Руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации МО городской округ 

«Охинский» от 30.11.2023 № 975 «О дополнительных мерах социальной помощи 

отдельным категориям граждан, связанных с приобретением внутридомового 

газового оборудования в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский», следующие изменения:  

1.1. В пункт 3: 

1.1.1. подпункт «е» считать подпунктом «з»;  

1.1.2. подпункт «ж» считать подпунктом «и»; 



2 

 

1.1.3. добавить пункт «е», читать в новой редакции «инвалиды 1 группы»; 

 1.1.4. добавить пункт «ж», читать в новой редакции «одному из членов 

семьи, которые воспитывают детей инвалидов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования городской округ 

«Охинский», первого заместителя главы администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» Шальнёва И.А. 

 

Глава администрации муниципального 

Образования городской округ «Охинский»                              Е.Н. Михлик 
 


